
 

 

10 EYLÜL 2018 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 

 

1- İlçenin Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii için yeniden hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planına ilişkin, İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

2- Belediyemizde Emlak İstimlak Müdürlüğü kurulması ve buna bağlı olarak Emlak ve İstimlak 

Müdürü kadrosunun ihdas edilmesine ilişkin Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

3- İlçenin Sıra Mahallesi, 365 adanın tamamı ve 561 ada, 21 parsele ilişkin üst ölçekli imar planı 

doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı iptaline yapılan itirazın 

değerlendirilmesine ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.  

 

4- İlçenin Yelaltı Mahallesi, 245 ada, 12 parsel no’lu 347 metrekare  yüzölçümlü taşınmazın, İzmir 

Büyükşehir Belediye Başkanlığına mezarlık yeri olarak tahsisinin yapılmasına ilişkin İmar 

Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

5- İlçenin Sıra Mahallesi, 541 ada, 13 parsel no’lu 42,27 metrekare  yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmazın 

3194 sayılı İmar Kanununun 17. maddesine göre, 541 ada, 1 parsel maliklerine satılmasına ilişkin 

İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

6- Plan ve Proje Müdürlüğünün, bünyesindeki Emlak ve İstimlak biriminin  Müdürlük olarak 

kurulması nedeniyle, ödenek cetvelinde belirtilen kalemlerindeki ödeneğin, yeni kurulacak olan 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne aktarılmasına ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun 

görüşülmesi. 

 

7- İlçenin Zeytinalanı Mahallesi, 1840 ada, 2 parselin güneyindeki otopark alanında 4mx7m boyutunda 

trafo alanı ayrılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifine 

ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

8- İlçenin Zeytinalanı Mahallesi, 1971 ada 3-4 parsel, 5186 parsel ve 5254 parsellere ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili İmar Komisyonu Raporunun 

görüşülmesi. 

 

9- İzmir Kadastro Müdürlüğünün talebi üzerine, Urla ilçesi mahallelerinde yapılacak olan çalışmalarda 

görev yapacak bilirkişilerin görevden imtina etmesinden dolayı yeni bilirkişilerin seçilmesine ilişkin 

İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

10- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Denizli, Yeni, Camiatik, Sıra Mahallelerinde, korunması 

gerekli taşınmaz kültür varlığı taş köprüler ve taş köprülerin koruma alanlarının aktarılmasına ilişkin 

hazırlanan 1/500 ve 1/1000 ölçekli plan değişikliği teklifleri ile ilgili İmar Komisyonu Raporunun 

görüşülmesi. 

 

11- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

12- Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 


